

(上接B034版)					
6、母公司现金流量表					
单位:万元					
项目	2015年1-3月	2014年度	2013年度	2012年度	
一、经营活动产生的现金流量:					
销售商品、提供劳务收到的现金	697,299,474.53	2,688,714,342.09	2,769,157,317.73	2,106,461,808.33	
收到的税费返还	-	1,201,061.02	978,787.84	1,158,333.33	
收到其他与经营活动有关的现金	22,248,218.56	48,250,970.41	22,515,796.56	26,351,098.08	
经营活动现金流入合计	719,547,693.09	2,708,166,393.52	2,981,661,902.12	2,134,471,211.24	
购买商品、接受劳务支付的现金	346,838,182.29	2,381,922,082.75	2,536,085,616.54	2,014,767,161.71	
支付给职工以及为职工支付的现金	11,142,708.46	16,388,765.85	14,566,813.94	15,355,934.58	
支付的各项税费	12,544,386.56	10,891,638.66	12,785,431.63	5,568,864.11	
支付其他与经营活动有关的现金	7,115,286.03	49,243,513.62	47,302,587.01	23,431,588.29	
经营活动现金流出合计	376,640,575.30	2,468,466,010.88	2,601,130,449.10	2,068,963,738.69	
经营活动产生的现金流量净额	342,907,117.79	249,710,382.64	380,521,452.92	75,517,472.55	
二、投资活动产生的现金流量:					
收回投资收到的现金	280,700,000.00	1,261,824,180.33	1,898,209,014.81	407,685,299.84	
取得投资收益收到的现金	69,799.87	194,361,866.14	284,740,835.33	138,812,872.09	
处置子公司及其他营业单位收到的现金	-	-	661,573.40	2,000.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	2,000.00	
收到其他与投资活动有关的现金	1,582,500,000.00	15,504,545,206.92	13,909,169,022.05	7,608,233,098.08	
投资活动现金流入合计	1,873,269,799.87	16,960,731,253.39	16,082,790,445.59	8,154,733,262.81	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	4,606,000,000.00	763,956,118.07	3,342,900,500.00	636,727,114.10	
支付其他与投资活动有关的现金	2,919,849,155.59	17,028,715,980.89	15,941,260,022.29	7,192,624,527.13	
投资活动现金流出合计	7,525,848,155.59	18,821,565,101.93	19,284,239,418.44	7,829,633,627.77	
投资活动产生的现金流量净额	-5,652,584,980.76	-1,632,765,316.80	-3,191,588,972.85	-9,442,230,300.04	
三、筹资活动产生的现金流量:					
吸收投资收到的现金	533,952,627.00	5,437,176,556.12	-	264,300,019.20	
取得借款收到的现金	1,244,900,000.00	6,101,300,000.00	7,877,787,500.00	4,789,200,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金	4,285,460,000.00	7,383,688,856.43	14,488,127,373.55	4,388,700,405.00	
筹资活动现金流入合计	6,064,212,627.00	19,501,545,416.50	22,366,424,873.55	9,442,230,424.20	
偿还债务支付的现金	1,653,720,000.00	7,141,316,500.00	4,466,400,000.00	3,196,300,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	202,904,626.46	1,603,271,367.88	1,297,161,413.43	598,647,726.45	
支付其他与筹资活动有关的现金	1,533,574,800.00	6,472,893,190.12	12,846,977,703.51	5,575,873,397.21	
筹资活动现金流出合计	3,390,199,426.96	15,217,482,666.89	18,582,579,120.94	9,370,821,117.88	
筹资活动产生的现金流量净额	2,674,013,200.04	3,684,122,794.71	3,814,265,752.61	71,379,306.84	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	-	-	
五、现金及现金等价物净增加额	-2,635,664,436.82	2,301,887,860.56	1,003,218,222.88	472,105,079.13	
加:期初现金及现金等价物余额	4,300,607,880.00	1,908,770,119.45	95,551,885.57	52,825,807.44	
六、期末现金及现金等价物余额	1,664,943,543.17	4,300,607,880.00	1,908,770,119.45	95,551,885.57	

(上接B034版)					
6、母公司现金流量表					
单位:万元					
项目	2015年1-3月	2014年度	2013年度	2012年度	
一、经营活动产生的现金流量:					
销售商品、提供劳务收到的现金	697,299,474.53	2,688,714,342.09	2,769,157,317.73	2,106,461,808.33	
收到的税费返还	-	1,201,061.02	978,787.84	1,158,333.33	
收到其他与经营活动有关的现金	22,248,218.56	48,250,970.41	22,515,796.56	26,351,098.08	
经营活动现金流入合计	719,547,693.09	2,708,166,393.52	2,981,661,902.12	2,134,471,211.24	
购买商品、接受劳务支付的现金	346,838,182.29	2,381,922,082.75	2,536,085,616.54	2,014,767,161.71	
支付给职工以及为职工支付的现金	11,142,708.46	16,388,765.85	14,566,813.94	15,355,934.58	
支付的各项税费	12,544,386.56	10,891,638.66	12,785,431.63	5,568,864.11	
支付其他与经营活动有关的现金	7,115,286.03	49,243,513.62	47,302,587.01	23,431,588.29	
经营活动现金流出合计	376,640,575.30	2,468,466,010.88	2,601,130,449.10	2,068,963,738.69	
经营活动产生的现金流量净额	342,907,117.79	249,710,382.64	380,521,452.92	75,517,472.55	
二、投资活动产生的现金流量:					
收回投资收到的现金	280,700,000.00	1,261,824,180.33	1,898,209,014.81	407,685,299.84	
取得投资收益收到的现金	69,799.87	194,361,866.14	284,740,835.33	138,812,872.09	
处置子公司及其他营业单位收到的现金	-	-	661,573.40	2,000.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	2,000.00	
收到其他与投资活动有关的现金	1,582,500,000.00	15,504,545,206.92	13,909,169,022.05	7,608,233,098.08	
投资活动现金流入合计	1,873,269,799.87	16,960,731,253.39	16,082,790,445.59	8,154,733,262.81	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	4,606,000,000.00	763,956,118.07	3,342,900,500.00	636,727,114.10	
支付其他与投资活动有关的现金	2,919,849,155.59	17,028,715,980.89	15,941,260,022.29	7,192,624,527.13	
投资活动现金流出合计	7,525,848,155.59	18,821,565,101.93	19,284,239,418.44	7,829,633,627.77	
投资活动产生的现金流量净额	-5,652,584,980.76	-1,632,765,316.80	-3,191,588,972.85	-9,442,230,300.04	
三、筹资活动产生的现金流量:					
吸收投资收到的现金	533,952,627.00	5,437,176,556.12	-	264,300,019.20	
取得借款收到的现金	1,244,900,000.00	6,101,300,000.00	7,877,787,500.00	4,789,200,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金	4,285,460,000.00	7,383,688,856.43	14,488,127,373.55	4,388,700,405.00	
筹资活动现金流入合计	6,064,212,627.00	19,501,545,416.50	22,366,424,873.55	9,442,230,424.20	
偿还债务支付的现金	1,653,720,000.00	7,141,316,500.00	4,466,400,000.00	3,196,300,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	202,904,626.46	1,603,271,367.88	1,297,161,413.43	598,647,726.45	
支付其他与筹资活动有关的现金	1,533,574,800.00	6,472,893,190.12	12,846,977,703.51	5,575,873,397.21	
筹资活动现金流出合计	3,390,199,426.96	15,217,482,666.89	18,582,579,120.94	9,370,821,117.88	
筹资活动产生的现金流量净额	2,674,013,200.04	3,684,122,794.71	3,814,265,752.61	71,379,306.84	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	-	-	
五、现金及现金等价物净增加额	-2,635,664,436.82	2,301,887,860.56	1,003,218,222.88	472,105,079.13	
加:期初现金及现金等价物余额	4,300,607,880.00	1,908,770,119.45	95,551,885.57	52,825,807.44	
六、期末现金及现金等价物余额	1,664,943,543.17	4,300,607,880.00	1,908,770,119.45	95,551,885.57	

(上接B034版)					
6、母公司现金流量表					
单位:万元					
项目	2015年1-3月	2014年度	2013年度	2012年度	
一、经营活动产生的现金流量:					
销售商品、提供劳务收到的现金	697,299,474.53	2,688,714,342.09	2,769,157,317.73	2,106,461,808.33	
收到的税费返还	-	1,201,061.02	978,787.84	1,158,333.33	
收到其他与经营活动有关的现金	22,248,218.56	48,250,970.41	22,515,796.56	26,351,098.08	
经营活动现金流入合计	719,547,693.09	2,708,166,393.52	2,981,661,902.12	2,134,471,211.24	
购买商品、接受劳务支付的现金	346,838,182.29	2,381,922,082.75	2,536,085,616.54	2,014,767,161.71	
支付给职工以及为职工支付的现金	11,142,708.46	16,388,765.85	14,566,813.94	15,355,934.58	
支付的各项税费	12,544,386.56	10,891,638.66	12,785,431.63	5,568,864.11	
支付其他与经营活动有关的现金	7,115,286.03	49,243,513.62	47,302,587.01	23,431,588.29	
经营活动现金流出合计	376,640,575.30	2,468,466,010.88	2,601,130,449.10	2,068,963,738.69	
经营活动产生的现金流量净额	342,907,117.79	249,710,382.64	380,521,452.92	75,517,472.55	
二、投资活动产生的现金流量:					
收回投资收到的现金	280,700,000.00	1,261,824,180.33	1,898,209,014.81	407,685,299.84	
取得投资收益收到的现金	69,799.87	194,361,866.14	284,740,835.33	138,812,872.09	
处置子公司及其他营业单位收到的现金	-	-	661,573.40	2,000.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	2,000.00	
收到其他与投资活动有关的现金	1,582,500,000.00	15,504,545,206.92	13,909,169,022.05	7,608,233,098.08	
投资活动现金流入合计	1,873,269,799.87	16,960,731,253.39	16,082,790,445.59	8,154,733,262.81	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	4,606,000,000.00	763,956,118.07	3,342,900,500.00	636,727,114.10	
支付其他与投资活动有关的现金	2,919,849,155.59	17,028,715,980.89	15,941,260,022.29	7,192,624,527.13	
投资活动现金流出合计	7,525,848,155.59	18,821,565,101.93	19,284,239,418.44	7,829,633,627.77	
投资活动产生的现金流量净额	-5,652,584,980.76	-1,632,765,316.80	-3,191,588,972.85	-9,442,230,300.04	
三、筹资活动产生的现金流量:					
吸收投资收到的现金	533,952,627.00	5,437,176,556.12	-	264,300,019.20	
取得借款收到的现金	1,244,900,000.00	6,101,300,000.00	7,877,787,500.00	4,789,200,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金	4,285,460,000.00	7,383,688,856.43	14,488,127,373.55	4,388,700,405.00	
筹资活动现金流入合计	6,064,212,627.00	19,501,545,416.50	22,366,424,873.55	9,442,230,424.20	
偿还债务支付的现金	1,653,720,000.00	7,141,316,500.00	4,466,400,000.00	3,196,300,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	202,904,626.46	1,603,271,367.88	1,297,161,413.43	598,647,726.45	
支付其他与筹资活动有关的现金	1,533,574,800.00	6,472,893,190.12	12,846,977,703.51	5,575,873,397.21	
筹资活动现金流出合计	3,390,199,426.96	15,217,482,666.89	18,582,579,120.94	9,370,821,117.88	
筹资活动产生的现金流量净额	2,674,013,200.04	3,684,122,794.71	3,814,265,752.61	71,379,306.84	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	-	-	
五、现金及现金等价物净增加额	-2,635,664,436.82	2,301,887,860.56	1,003,218,222.88	472,105,079.13	
加:期初现金及现金等价物余额	4,300,607,880.00	1,908,770,119.45	95,551,885.57	52,825,807.44	
六、期末现金及现金等价物余额	1,664,943,543.17	4,300,607,880.00	1,908,770,119.45	95,551,885.57	

9、母公司所有者权益变动表		支持业务的高速增长,因此短期借款、一年内到期的长期借款、长期借款及其他非流动负债占总体呈上升趋势。	
(2)报告期内主要会计政策、会计估计变更		报告期内,公司适时调整开发节奏和销售策略,坚持普通刚需住宅产品定位,加大设计优化和市场营销力度,取得良好的销售业绩,预收款持续大幅增长。	
(3)报告期内主要会计政策、会计估计变更		最近报告期,公司采取积极的经营策略,在充分利用银行信贷扩项业务,同时调整被并购公司的流动性比率与偿债能力有所提升,资产负债率(合并)有所上升,近三年及一期末,该指标分别为72.17%、120.18%及118%,变动比率分别为0.64、0.59、0.54及0.43,公司合并资产负债率分别为70.06%、75.82%、71.06%及71.78%。	